
全検協事務局たより 
 

 

 

 

新年明けましておめでとうございます。 
 
  

新年を迎えるにあたり、親しく賀詞の交歓と相互のご健勝を祈念申し上

げたく新年会を２月１７日に開催いたしますので、万障お繰り合わせの

上、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

会員、賛助会員の皆様には、既に新年会のご案内を全検協団体賠償責任

保険等の書類と共に送らせて頂いておりますが、未だ届いていないよう

でしたら事務局までご連絡下さい。 
 

本年もホームページを通して有益な情報をご提供できるように一層 

尽力してまいります。 

本年もよろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
                         

 
 

 

 
 
 

 


